de les dificultats de l’emplaçament, i  aporta propostes concretes a la casuística de l’obra 
. 

Per últim es procedeix a l’obertura del sobre C amb l’oferta econòmica del licitador. 

Tenint en compte que el pressupost base de licitació era de  60.187,12 € IVA inclòs, 
l’oferta de  55.372,14 € (CINQUANTA CINC-MIL TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS 
AMB CATORZE CÈNTIMS dels quals, 45.762,10 € (QUARANTA-CINC MIL SET-CENTS 
SEIXANTA-DOS EUROS AMB DEU CÈNTIMS) corresponen a la base i 9.610,04 € (NOU 
MIL SIS-CENTS DEU EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS) corresponen a l’Impost sobre el 
Valor Afegit, presentada per la mercantil OBRAS Y HORMIGONES BLANCO S.L. resulta 
admissible, i al no haver més licitadors obté 40 punts. 

A la vista d’aquest resultat la Mesa de contractació indica que haurà de requerir-se  a la